12.09.2020 - 13.09.2020

Low-Point
ausgeschr. Wettfahrten: Langstreckenregatta

Argenweg 60 88085 Langenargen 07543 - 912006 www.ycl.la info@ycl.la

Wettfahrtkomitee: S. Brugger, A. Forschner, H.W. Jockel, R. Magg, R. Strobel

Computerauswertung: S. Brugger, U. Sedimeier
Race Tracker: Gerd Schmidleitner
Schiedsgericht: G. Ehling, S. Barholz, S. Strobel
13.09.2020 - 08:50:58

Yacht-Club Langenargen e. V.

9. The Race

vorlaufige Ergebnisliste

1. Wettfahrt

Gruppe: (1.0) ORC 1 (bis 596.0) (ORC-Club) 1.Wf / Startzeit: 12.09.2020 08:00:00

Triple Number Offshore - lo

PL. STARTNR SEGELNR BOOTSNAME
1 7 Sul 408 Sonnenkdnig
2 9 SuUI 600 evanesse
3 2 SuUI'3 Misia
4 3 GER 22 Vivien
5 4 Sul 30 Tartaruga
6 10 SUI 3853 Raffale
7 5 GER 49 Wild Lady
8 (DNF) 8 SuUl 500 Falcon
8 (DNF) 1 DEN 3 Lisbeth
8 (DNF) 6 AUT 80 NoRelaX

Statistik: gemeldet: 10, gestartet: 10, gewertet: 7
Protokoll:

Letzter: 13.09.2020 05:56:55

STEUERMANN/-FRAU
Daniel Scheerer
Patrik Herzig
Franco Barletta
Josef Beirer

Adolf Haller
Christoph Gautschi
Eckard Kaller
Stefan Suss
Andreas Spiegel
Karsten Heinzle

BOOTSKLASSE
FARR 400
Psaros 33
Solaris 36 OD
Dynamic 35 b
XP 38

MC 38 OD McConaghy
Wilke 49

Psaros 33
Froken 34

IMX 38

CcLUB
SSCRo
SSCRo
YCA
YLB
YCA
YCB
YCL
YCK
BSC
YCRhd

ORC-CLUB

563,700 / 458,600 / 403,600
538,600 / 442,800 / 384,600
606,000 / 498,500 / 447,800
630,300 / 525,400 / 473,000
637,300 / 514,900 / 470,200
560,900 / 457,800 / 398,300
442,500 / 368,300 / 319,500
537,900 / 442,900 / 384,500
642,700/ 531,200/ 474,700
654,500 / 530,500 / 483,500

13.09.2020 08:50:58 https://www.velumng.com

GES.ZEIT
18:49:57
18:02:52
20:27:29
21:29:09
21:56:55
19:42:35
17:26:27
DNF
DNF
DNF

BER.ZEIT
22:33:00
22:37:03
22:47:10
23:00:33
23:14:45
23:43:14
1102:36:15

13.09.2020



